
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
  

г. Шатура 

 

от 01.03.2017 № 7/32 

 

О протесте Шатурского городского прокурора на решение Совета депутатов 

Шатурского муниципального района Московской области от 30.11.2016 №21/28 

«Об утверждении размера платы за коммунальные услуги с 01.12.2016 г. по 

30.06.2017г.» 

 

Рассмотрев протест Шатурского городского прокурора от 17.01.2017 № 7-02-

2017 на решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 30.11.2016 

№21/28 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги с 01.12.2016г. по 

30.06.2017г., Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 

30.11.2016 №21/28 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги с 

01.12.2016 г. по 30.06.2017 г.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                   Ю.А. Самышев 

 

Глава муниципального района                                                                          А.Д. Келлер 

 
 


